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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2018-09-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i sukcesywna dostawa sprzętu  do zabiegów chirurgicznych i neurochirurgicznych,

Pytanie 1 dot. zad. 2 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia 400 sztuk zacisków do hemostazy brzegu płata skórnego czepca, czy Zamawiający miał na myśli ilość 400 magazynków?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 400 magazynków.
Pytanie 2 dot. zad. 2 poz.3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tylko zacisków wykonanych z tytanu w wymaganych rozmiarach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3  W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie 4  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:
    1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za opóźnienie w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 5 ust. 2 - w wysokości 0,5%    wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia;

2) za opóźnienie w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 5 ust. 3 - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia;

3) za odmowę realizacji zamówienia, o której mowa w § 5 ust. 8 - w wysokości 0,5%  wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca, za każdy taki przypadek, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca;

4) za opóźnienie w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w termine, o których  mowa w § 5 ust. 6 - w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad;

5) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie § 7 ust. 1 umowy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;

6) za opóźnienie w realizacji zobowiązań wynikających z § 16 ust. 2 lub 3 - w wysokości 1/30 wartości brutto czynszu dzierżawnego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto czynszu dzierżawnego.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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